

MD/SP/2019/402



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN Biuro Dialogu Obywatelskiego	
Data	21-11-2019
Wpłynęło	3068/BDO-IV/19
L. 02	

URZĄD MIASTA SZCZECIN KANCELARIA BOI Wzrostło dnia
21-11-2019
NR KANCELARYJNY Data przysięgi: Maria Kouřková

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Szczecin Biuro Dialogu Obywatelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działania na rzecz osób niepełnosprawnych Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Przyjaciół Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Słabo Słyszących im. J. Tuwima w Szczecinie KRS 0000200609 Adres : 71-711 Szczecin ul. Grzywińska 6 Dane kontaktowe: tel/fax 91 428 00 86 e-mail: przyjacielesosw@op.pl http://slaboslyszaczszczecin.superszkolna.pl/cms/30720/stowarzyszenie_przyjaciol_sosw
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wigilia pokoleń. Spotkanie wigilijne 2019			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29 listopada 2019 09.12.2019v	Data zakończenia	20 grudnia 2019 31.12.2019v
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Od ponad 60 lat SOSW dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie wspiera dzieci i młodzież z wadami słuchu w nabywaniu kompetencji językowych i komunikacyjnych, zapewniając sprzyjające środowisko percepcji dźwięków mowy i otaczającego świata. Hasło „Uczymy mówić” jest znakiem rozpoznawczym szczecińskiej placówki kształcenia dzieci słabosłyszących. Mury Ośrodka opuściły rzesze absolwentów wyposażonych w umiejętność komunikowania się mową werbalną, gotowych spełniać swe marzenia, realizować się w życiu społecznym i zawodowym. Ale każdy uczeń potrzebuje swego mistrza. I tu pojawia się rola			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

nauczyciela, czyli mistrza, wychowawcy, którego zadaniem jest kształcenie ucznia. Pedagogów zatrudnianych w ośrodku zawsze wyróżniały wysokie kompetencje zawodowe, poczucie misji, zaangażowanie i oddanie w relacji z podopiecznymi. Swoją pracę traktowali poważnie, zawsze jako pasję! Nie inne podejście do zawodu prezentowali ci nauczyciele i wychowawcy, którzy przez długie lata pracowali na obecny prestiż ośrodka, a dzisiaj są na zasłużonej emeryturze. Aktualnie zatrudnione grono pedagogiczne dokłada wszelkich starań, aby emerytowani pracownicy naszej szkoły nie czuli się izolowani społecznie. Dziś często zapomina się, że osoby starsze to ogromny potencjał, który może i powinien być wykorzystany przez młodsze pokolenie. To przede wszystkim nieocenione źródło tak zwanej wiedzy pragmatycznej, czyli wiedzy budowanej na podstawie długoletnich życiowych i zawodowych doświadczeń. To także umiejętności praktyczne przydatne innym czy też czas, który osoby starsze mogą poświęcić dla innych. Nasi emeryci wciąż aktywnie i twórczo uczestniczą w życiu środowiska szkolnego. Biorą udział w wyjazdach krajoznawczych, wydarzeniach kulturalnych organizowanych na terenie ośrodka i miasta, apelach z okazji uroczystości szkolnych i państwowych (np. Dzień Edukacji Narodowej). Każda taka inicjatywa sprzyja integracji i budowaniu więzi między pokoleniami, stwarza warunki do przekazywania tradycji i wartości życia społecznego. Szczególnie uczniowie cenią sobie te pełne wspomnień i wzruszeń spotkania. Wykonanie zadania publicznego polegać będzie na przygotowaniu, organizacji i przeprowadzeniu spotkania wigilijnego w dniu 18 grudnia 2019 roku. Zadanie skierowane jest do emerytowanych pracowników Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. J. Tuwima w Szczecinie, absolwentów, aktualnych uczniów i ich rodziców, wychowawców i nauczycieli obecnie zatrudnionych oraz zaprzyjaźnionych członków środowiska lokalnego - mieszkańców osiedla Żelechowa.

Głównym celem zadania jest przeciwdziałanie izolacji społecznej osób starszych, budowanie więzi międzypokoleniowej i wspólnoty. Zainteresowanie młodych ludzi bogatą historią ośrodka poprzez obcowanie z jej świadkami i uczestnikami.

W ramach zadania w Ośrodku zostanie zorganizowane spotkanie byłych i obecnych pracowników, absolwentów, przyjaciół Ośrodka oraz uczniów i ich rodziców według następującego harmonogramu:

- przygotowanie *Jasełek* przez uczestników Koła Teatralnego,
- wykonanie okolicznościowych zaproszeń i świątecznych dekoracji internatu,
- przygotowanie poczęstunku wigilijnego

W ramach zadania Wnioskodawca będzie prowadził następujące działania:

- zakup materiałów plastycznych do przygotowania przez uczniów zaproszeń, plakatów informacyjnych w ramach zajęć artystycznych kół zainteresowań,
- zakup artykułów spożywczych, z których zostanie przygotowany poczęstunek serwowany podczas spotkania wigilijnego

Spotkanie wigilijne zostanie przygotowane dla grupy 150 osób: wychowanków SOSW, ich rodziców, pracowników dydaktycznych i administracyjnych, emerytowanych nauczycieli Ośrodka oraz zaprzyjaźnionych członków środowiska lokalnego - mieszkańców osiedla Żelechowa i przedstawicieli Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Św. Krzysztofa w Szczecinie. Miejszem realizacji zadania będą pomieszczenia internatu SOSW dla Dzieci Słabo Słyszących, które zostaną świątecznie udekorowane przez uczniów pod kierunkiem nauczycieli. W czasie spotkania odbędzie się prezentacja *Jasełek* przygotowanych przez wychowanków Ośrodka pod kierunkiem nauczycieli. Następnie odbędzie się składanie świątecznych życzeń oraz wspólne śpiewanie kołęd. Przewidujemy również wystawę kartek i ozdób świątecznych wykonanych przez dzieci. Spotkanie zakończy wieczerza wigilijna, doskonała okazja do wspólnych rozmów i wymiany doświadczeń między rodzicami a terapeutami oraz budowania więzi między wychowankami i kadrą Ośrodka – emerytowaną i obecnie zatrudnioną.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie Spotkania wigilijnego 2019	100%	Informacje oraz zdjęcia dokumentujące przebieg Spotkania wigilijnego 2019 zamieszczone na stronie internetowej Ośrodka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ramach realizacji celów statutowych Stowarzyszenie było organizatorem piętnastu edycji wydarzenia kulturalnego pt. Ogólnopolski Przegląd Teatrów Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu. W minionych latach pomyślnie zrealizowano projekty współfinansowane ze środków PFRON, mające na celu organizację zajęć terapeutycznych rozwijających kompetencje językowe dzieci i młodzieży z wadą słuchu oraz wspomagające rozwój procesów poznawczych: "Witaj w Klubie" (2018), "Daj mi szansę" (2016), "Poszukiwacze talentów" (2015). W okresie marzec-czerwiec 2019 roku w ramach współpracy z Narodowym Bankiem Polskim zrealizowano projekt z zakresu edukacji ekonomicznej pt. "Porozmawiajmy o pieniądzach".

Członkami Stowarzyszenia Przyjaciół SOSW dla Dzieci Słabo Słyszących w Szczecinie są pracownicy Ośrodka surdopedagogii,

logopedzi, nauczyciele przedmiotów ogólnokształcących i zawodowych, tłumacze języka migowego.

Siedzibą Stowarzyszenia Przyjaciół SOSW dla Dzieci Słabo Słyszających w Szczecinie jest Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszających im. Juliana Tuwima w Szczecinie, ul. Grzywińska 6. Zasoby rzeczowe Stowarzyszenia przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania: kserokopiarka z funkcją drukarki i skanera, laptop, kamera, aparat fotograficzny, dostęp do sieci telefonicznej i WWW.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt przygotowania wieczerzy wigilijnej (zamówienie cateringu i artykułów spożywczych 15,00zł. x 150 osób)	2250,00 zł	2000,00 zł	250,00 zł
2.	Zakup artykułów papierniczych do przygotowania świątecznego wystroju internatu	250,00 zł	0,00 zł	250,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2500,00 zł	2000,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Aneta Zemojtel
PREZES
Aneta Zemojtel
Barbara Skurowska

Data: 20 listopada 2019 roku

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)